image1.emf
31.07.2019г. № 24   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»   ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   ДУМА   РЕШЕНИЕ     О ВЫПЛАТЕ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ  ГЛАВЕ  ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     На основании Решения Думы  от 09.01.2019 года № 1.1,   «Об утверждении  Положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного  лица Широковского муниципального образования, осуществляющие свои  полномочия на постоянной основе в новой редакции »,  ст.14 « Предоставление  материальной помощи выборному должностному лицу» , заявления главы  администрации,  Дума Широковского муниципального образования:     РЕШИЛА:     1.   В ыплатить главе администрации Широковского муниципального  образования Едакову Владимиру Петров ичу материальную помощь в связи с 60 -   летним юбилеем в размере двух должностных окладов.   2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой .       Глава Широковского   муниципального образования   В.П.Едаков

_________Microsoft_Office_Word1.docx
31.07.2019г. № 24

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ  ГЛАВЕ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании Решения Думы от 09.01.2019 года № 1.1, «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Широковского муниципального образования, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе в новой редакции», ст.14 «Предоставление материальной помощи выборному должностному лицу», заявления главы администрации, Дума Широковского муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Выплатить главе администрации Широковского муниципального образования Едакову Владимиру Петровичу материальную помощь в связи с 60- летним юбилеем в размере двух должностных окладов.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Широковского

муниципального образования

[bookmark: _GoBack]В.П.Едаков